[image: image1.jpg]\/

АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
                                                               г.Искитим

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Искитимского района Новосибирской области за 1 полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Искитимского района Новосибирской области за 1 полугодие 2017 года.

2.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте Искитимского района.

И.о. главы района                                                                                           В.А. Григоревский
24.07.2017

914